



Gullón Chip Choco
gluténmentes keksz, 130 g

Édesítőszerrel, gluténmentes gabonából készült keksz étcsokoládé darabokkal.

BONUSZPONT 6

809 Ft* helyett
629 Ft

Gluténmentes, hozzáadott cukor nélkül.

KEDVEZMÉNY 180 Ft **22%**
legységár: 4.84 Ft/g

Fit Gluténmentes Rizskása
áfonyával, 60 g

Gluténmentes, rostban gazdag rizskása 30%-kal csökkentett cukortartalommal.

BONUSZPONT 2

419 Ft* helyett
299 Ft

KEDVEZMÉNY 120 Ft **29%**
legységár: 4.98 Ft/g

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ

LoveDiet Stevia
folyékony édesítőszer, 125 ml

Felhasználható cukor helyett sütéshez, főzéshez.

BONUSZPONT 6

859 Ft* helyett
669 Ft

KEDVEZMÉNY 190 Ft **22%**
legységár: 5.35 Ft/ml

Csiki Szalmapityóka,
Fokhagymás, 70 g

Gluténmentes, vegan, GMO mentes, tartósítószer mentes.

BONUSZPONT 3

629 Ft* helyett
399 Ft

KEDVEZMÉNY 230 Ft **37%**
legységár: 5.70 Ft/g

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ

Bonetta Rizsliszt
gluténmentes, 1000 g

Tészta készítésénél nem feltétlenül kell tojást használni, így tojásérzékenyek is fogyaszthatják.

BONUSZPONT 9

1 349 Ft* helyett
999 Ft

KEDVEZMÉNY 350 Ft **26%**
legységár: 1.00 Ft/g

LoveDiet Gluténmentes Spagetti száraztészta, 500 g

GMO, adalék-, vegyszer- és allergénmentes.

BONUSZPONT 4

609 Ft* helyett
429 Ft

KEDVEZMÉNY 180 Ft **30%**
legységár: 0.86 Ft/g

LoveDiet Édesnégyes
Stevia + Eritrit, 500 g

Négyszeres édesítőhatás. Eritrit alapú édesítőszer steviával élenkitve. A stevia vagy sztivia egy természetes édesítőszer, nem tartalmaz kalóriát, szénhidrátot.

BONUSZPONT 15

2 309 Ft* helyett
1 599 Ft

KEDVEZMÉNY 710 Ft **31%**
legységár: 3.20 Ft/g

Csiki Csipsz,
Parajdi sós, Hagymásan-tejfölös, Paprikás hangulat, vagy Fokhagymás, 50 g

Gluténmentes, vegan, GMO mentes, tartósítószer mentes.

BONUSZPONT 3

529 Ft* helyett
329 Ft

KEDVEZMÉNY 200 Ft **38%**
legységár: 6.58 Ft/g

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ

EDEN PREMIUM Bake Free
szénhidrátcsökkentett kenyér lisztkeverék, 1000 g

Élelmi rostban gazdag, hozzáadott zsiradék nélküli kenyerek és péksütemények készítéséhez. Glutén-, tej-, tojás-, szója-, élesztő- és keményítőmentes, vegan.

BONUSZPONT 29

3 849 Ft* helyett
2 999 Ft

KEDVEZMÉNY 850 Ft **22%**
legységár: 3.00 Ft/g

LoveDiet Kukoricaliszt
gluténmentes, 1000 g

A kukoricaliszt természeténél fogva gluténmentes, így lisztérzékenyek is nyugodtan fogyaszthatják.

BONUSZPONT 4

549 Ft* helyett
429 Ft

KEDVEZMÉNY 120 Ft **22%**
legységár: 0.43 Ft/g

LoveDiet Gluténmentes panírmorzsa, 250 g

A Love Diet Gluténmentes panírmorzsa egyaránt alkalmas ételek beforgatásához, sűrítéséhez és panirozáshoz. Felhasználása megegyezik a normál zsemlemorzsaéval.

BONUSZPONT 6

899 Ft* helyett
699 Ft

KEDVEZMÉNY 200 Ft **22%**
legységár: 2.80 Ft/g

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ

Rice Up! Barnarizs chips
Pesto ízesítéssel, 60 g

Gluténmentes, tartósítószer mentes.

Akciós időszak: 2024.03.01.-2024.04.30.

BONUSZPONT 3

419 Ft* helyett
329 Ft

KEDVEZMÉNY 90 Ft **21%**
legységár: 5.48 Ft/g

Tempo Kókusz szelet, 32 g

Gluténmentes.

BONUSZPONT 2

359 Ft* helyett
279 Ft

KEDVEZMÉNY 80 Ft **22%**
legységár: 8.72 Ft/g

ÚJ!

Tempo Kókusz szelet, áfonyával és kakaóval, 32 g

Gluténmentes.

BONUSZPONT 2

359 Ft* helyett
279 Ft

KEDVEZMÉNY 80 Ft **22%**
legységár: 8.72 Ft/g

ÚJ!

Alaska gluténmentes kukoricarudacsok krémmel töltve, 18 g

Kakaós, kókuszos, mogyorós vagy tejkrémmel töltve. Ízletes, ropogós nassolnivaló. Gluténmentes.

BONUSZPONT 2

99 Ft* helyett
79 Ft

KEDVEZMÉNY 20 Ft **20%**
legységár: 4.39 Ft/g

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ

Biopont Bio gluténmentes Sós-pálcika, dekor sós, dekor sómentes, 45 g

Klasszikus ropogtatni való. Gluténmentes.

BONUSZPONT 2

369 Ft* helyett
279 Ft

KEDVEZMÉNY 90 Ft **24%**
legységár: 6.20 Ft/g



Exilis Vital Energiakapszula, 60 db

A koncentrációt igénylő szellemi teljesítőképességet és az energiaszintünket növeli természetes összetevőkkel.

Étrend-kiegészítő.

2 899 Ft* helyett
1 799 Ft

KEDVEZMÉNY
1 100 Ft **38%**

(egységár: 29.98 Ft/db)



Exilis Beauty Jódmentes Fogyasztókapszula, 60 db

Túlsúly okozta izületi és mozgásszervi problémák esetén segíthet, akár testmozgás nélkül is megszabadulni a felesleges kilóktól. Az Exilis Jódmentes változata pajzsmirigy betegségben szenvedőknek is hatásos segítséget nyújthat a fogyókúra során.

5 899 Ft* helyett
3 599 Ft

KEDVEZMÉNY
2 300 Ft **39%**

(egységár: 59.98 Ft/db)



Synvit Lutein 50 mg + B2 vitamin tableta, 90 db

Tablettánként 50 mg lutein tartalommal. Szemvitamin, az egészséges látás megőrzésében segíthet.

Étrend-kiegészítő.

3 459 Ft* helyett
2 699 Ft

KEDVEZMÉNY
760 Ft **22%**

(egységár: 29.99 Ft/db)



Vitalbans Biotin Collagen Skin Beauty, 120 db tableta

A gyönyörű bőr titka. Kollagént, hialuronsavat, biotint, cinket és C-vitamint tartalmazó tableta.

Étrend-kiegészítő.
Forgalmazó: Vitalbans Oy
13500 Hämeenlinna
Varastokatu 8, Finnország

7 269 Ft* helyett
5 299 Ft

KEDVEZMÉNY
1 970 Ft **27%**

(egységár: 44.16 Ft/db)



Interherb Intenzív Súlykontroll éjjel-nappal, 60 kapszula + 60 tableta

A sikeres fogyókúra támogatására kifejlesztett, koncentrált hatóanyagokat tartalmazó kétkomponensű készítmény nappali és éjszakai fogyasztásra.

8 129 Ft* helyett
5 999 Ft

KEDVEZMÉNY
2 130 Ft **26%**

(egységár: 49.99 Ft/db)



Interherb B1 vitamin 20 mg tableta, 60 db

A szív megfelelő működéséhez.

Interherb B6 vitamin 20 mg tableta, 60 db

Az idegrendszer normál működéséhez.

1 719 Ft* helyett
1 299 Ft

KEDVEZMÉNY
420 Ft **24%**

(egységár: 21.65 Ft/db)



Interherb ReStart Memo tableta, 30 db

Az időskori szellemi frissesség és mentális egészség fenntartására, a szellemi munka és a tanulás kihívásokkal teli időszakaira.

Étrend-kiegészítő.

6 369 Ft* helyett
3 999 Ft

KEDVEZMÉNY
2 370 Ft **37%**

(egységár: 133.30 Ft/db)



Dr. Chen Mályva tea kapszula, 30 db

Szennával és zöldtea-ával a bélműködés megfelelő ritmusának fenntartásához.

Étrend-kiegészítő.

2 249 Ft* helyett
1 599 Ft

KEDVEZMÉNY
650 Ft **29%**

(egységár: 53.30 Ft/db)



Interherb NAPI 1 Articsóka Extraktum kapszula, 60 db

Az Articsóka hozzájárul az emésztéshez, a belek megfelelő működéséhez, a gyomor-bélrendszeri komfortérzethez. Elősegíti az emésztőnedvek áramlását, a máj egészségének megőrzését.

4 719 Ft* helyett
3 399 Ft

KEDVEZMÉNY
1 320 Ft **28%**

(egységár: 56.65 Ft/db)



Interherb NAPI 1 Galagonya Extraktum kapszula, 60 db

A Galagonya hozzájárul a szív- és érrendszer normál működéséhez. Szerepe van a szív megfelelő vérellátásában, segíti az oxigénellátást, ezzel támogatva a kiegyensúlyozott szív működést.

3 929 Ft* helyett
2 899 Ft

KEDVEZMÉNY
1 030 Ft **26%**

(egységár: 48.32 Ft/db)



Dr. Herz C-vitamin 1000 mg + D3-vitamin 1000 NE kapszula, 60 db

C-vitamint és D3-vitamint tartalmazó komplex készítmény az immunrendszer erősítésére.

Étrend-kiegészítő.

2 149 Ft* helyett
1 599 Ft

KEDVEZMÉNY
550 Ft **26%**

(egységár: 26.65 Ft/db)



Memolife Max kapszula, 60 db

Ginzenggel, DHA-val és lecitinnel az intenzív szellemi igénybevétel támogatásáért!

Étrend-kiegészítő.

5 559 Ft* helyett
4 199 Ft

KEDVEZMÉNY
1 360 Ft **24%**

(egységár: 69.98 Ft/db)



LAICA Flow 'n go 1 literes instant vízszűrő palack 1 db FAST DISK szűrőbetéttel, 1 csomag

A LAICA legújabb vízszűrő palackjával azonnali tisztá, szűrt vizet tölthet a poharába.

Csak töltsd fel a palackot csapvízzel, tekerd rá a FAST DISK szűrővel ellátott tetőt és már onnantól is a pohárba a finom, tiszta, szűrt vizet.

9 869 Ft* helyett
5 489 Ft

KEDVEZMÉNY
4 380 Ft **44%**

(egységár: 5489.00 Ft/csomag)



LAICA Bi-Flux Mineral Balance szűrőbetét, 3 db

A csapvíz áthalad az aktív szén, ill. ioncserélő gyanta gölyöcskék között, és ezzel mechanikailag, ill. kémiai módon megköti a nemkívánatos összetevőket, de az embernek szerveszetnek biológiailag fontos ásványi anyagok (kalcium, magnézium) a vízben maradnak.

6 589 Ft

BOMBA ÁRON

(egységár: 2196.33 Ft/db)



LAICA GlasSmart 1,1 literes üveg vízszűrő palack 1 db szűrő disk-kel, 1 csomag

A LAICA legújabb vízszűrő palackjával azonnali tisztá, szűrt vizet tölthet a poharába.

Csak töltsd fel a palackot csapvízzel, tekerd rá a FAST DISK szűrővel ellátott tetőt és már onnantól is a pohárba a finom, tiszta, szűrt vizet.

13 049 Ft* helyett
7 999 Ft

KEDVEZMÉNY
5 050 Ft **39%**

(egységár: 7999.00 Ft/csomag)



A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól. Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

*Eredeti ár: a Pingvin Patikákban az elmúlt 30 napban alkalmazott legalacsonyabb eladási ár. ** orvosi rendelvény nélkül kapható gyógyszer, vagy gyógyszernek nem minősülő, gyógyhatású készítmény. *** kötszer, gyógyászati segédeszköz vagy gyógyászati segédeszköznek minősülő orvostechnikai eszköz. A kedvezmények csak vény nélkül kapható, nem tb-támogatott készítményekre vonatkoznak. Az akciós ajánlat a kiadványban megjelölt üzletekben, a készlet erejéig érvényes. Az esetleges nyomdai, szerkesztési hibákért felelősséget nem vállalunk! A termékek eltérhetnek a fotón ábrázolttól. Az árváltoztatás jogát fenntartjuk. A százalékban számított engedmény az akciós újságban egész számban kerekítve jelenik meg. Jelen ajánlat nem a gyógyszerfogyasztás növelését, hanem a résztvevő gyógyszerárak szolgáltatásainak népszerűsítését szolgálja. Kiadja a Pharmainvest Zrt. Az akciós újsággal kapcsolatos észrevételek: 62/554-510, info@pingvinpatika.hu. Képek: ©123RF

Bónuszpont XX

A termékért járó Bónuszpontokat törzsvásárlóink Bónusz Plusz kártyáján írjuk jóvá.

EP Egészségpénztári Kártyára is megvásárolható. **EP** EGYES Egészségpénztári kártyákra megvásárolható. Kérjük vásárlás előtt érdeklődjön választott egészségpénztáránál, mivel patikai számitógépes rendszerünkben az elszámolhatóságot nem tudjuk leellenőrizni.

HAVI AKCIÓS AJÁNLATUNK

ÁRAKBAN JÓK VAGYUNK!

A legnépszerűbb termékek árát rendszeresen ellenőrizzük, és alacsony szinten tartjuk, hogy Önöknek megérje nálunk vásárolni! A hűség nálunk megfizetődik! A jó árak mellett törzsvásárlóink Bónusz Pontokat is szerezhetnek, melyeket népszerű termékekre (kozmetikumok, higiéniai cikkek, stb.) vásárolhatnak le.



Áraink 2024. április 1-től április 30-ig érvényesek.

Mecsek Vizelethajtó teakeverék, filteres, 20 db

A teakeverék komponensei hozzájárulhatnak az egészséges vizelet-kiválasztás fenntartásához.



BÓNUSZPONT 9

1 329 Ft* helyett
999 Ft

KEDVEZMÉNY 330 Ft **25%**
legységár: 49,95 Ft/filter

Herbária Szennalevél, 50 g

Akut székrekedés kezelésére alkalmazható. 12 éves kor alatt, valamint terhesség és szoptatás idején használata ellenjavallt. Tartós alkalmazása kerülendő!

Forrás: ESCOP Monographs



BÓNUSZPONT 5

759 Ft* helyett
529 Ft

KEDVEZMÉNY 230 Ft **30%**
legységár: 10,58 Ft/g

Szent-Györgyi Albert Retard 1000 mg C-vitamin & capsaicin, 100 filmtabletta

Erősítsen rá az egészségére! C-vitaminnal a vitalitásért, capsaicinnel az egészséges testsúlyért. Hosszan tartó hatású étrend-kiegészítő filmtabletta.

Étrend-kiegészítő. Gyártja és forgalmazza: Goodwill Pharma Nyrt. 6724 Szeged, Cserzy Mihály u. 32.



BÓNUSZPONT 54

5 499 Ft

BOMBA ÁRON
legységár: 54,99 Ft/db



Swiss Panthenol Premium, spray/hab 150 ml

Magas koncentrációjú hatóanyagokat tartalmaz, mint a D-panthenol, aloe vera, A, E, F vitaminok. Gyors és hatásos segítséget nyújt a napégette bőr regenerációjára és ápolására. Bőrgyógyászok által tesztelt.

Kozmetikum. Forgalmazza: Simply You Hungary Kft. 1068 Budapest, Városligeti Fasor 8/A



BÓNUSZPONT 31

4 499 Ft* helyett
3 199 Ft

KEDVEZMÉNY 1 300 Ft **29%**
legységár: 21,33 Ft/ml

Helena Terhességi teszt, egy lépéses tesztcsík, 1 db***

Egy lépéses terhességi tesztcsík önellenőrző vizsgálatra.

Gyógyászati segédeszköz.



BÓNUSZPONT 3

649 Ft* helyett
399 Ft

KEDVEZMÉNY 250 Ft **39%**
legységár: 399,00 Ft/db

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ

Proenzi® krém masszírozáshoz, 100 ml

A Proenzi® krém könnyű, gyorsan felszívódó, melegítő hatású masszázskrém. A masszírozás ellazítja az ízületeket és javítja azok mobilitását.



BÓNUSZPONT 29

4 479 Ft* helyett
2 999 Ft

KEDVEZMÉNY 1 480 Ft **33%**
legységár: 29,99 Ft/ml

23STADAPROENZI-1AP1/2023.01.09. Kozmetikum. Forgalmazza: Stada Hungary Kft. 1138 Budapest, Váci út 116-118

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ

BioCo BioCo MAGNE-citrát • B6-vitamin, 90 db filmtabletta

A BioCo MAGNE-citrát kizárólag szerves kötésű, jól hasznosuló formában tartalmazza a magnéziumot, amely a normál pszichológiai funkció fenntartásához, a normális izom- és idegrendszer működéséhez, a fáradtság és kifáradás csökkentéséhez szükséges.



BÓNUSZPONT 37

4 869 Ft* helyett
3 799 Ft

KEDVEZMÉNY 1 070 Ft **22%**
legységár: 42,21 Ft/db

Étrend-kiegészítő.

Eveline Lift Booster Collagen Feszítő krém 50+, Ránctalanító krém 60+ vagy Regeneráló krém 70+, 50 ml

A kollagén hármas ereje a bőr megújításáért. A fiatalság innovatív, kozmetikai terápiája, amelyet non-invaszív esztétikai gyógyászati kezelések inspiráltak. Az öregedési tüneteket korrigáló injekciók precízen ható alternatívája. Láthatóan csökkenti a kollagénvesztés jeleit a bőrben.



BÓNUSZPONT 18

2 429 Ft* helyett
1 899 Ft

KEDVEZMÉNY 530 Ft **22%**
legységár: 37,98 Ft/ml

UJ!

AZONOS ÁRON

Eveline bioHYALURON 3 x RETINOL SYSTEM Lifting krém-filler aktív fiatalítás 50+, 50 ml

A biohyaluron 3 x RETINOL SYSTEM egy fejlett biotechnológiai megoldás, amely új korszakot nyit az anti-aging ápolásban.



BÓNUSZPONT 20

2 719 Ft* helyett
2 099 Ft

KEDVEZMÉNY 620 Ft **23%**
legységár: 41,98 Ft/ml

Eveline Lábápoló krém-borogatás repedezett sarkakra 8:1-ben, 75 ml

Hatékonyan regenerálja a repedezett, érdes sarkakat és a bőrt a lábfejen, helyreállítja báronyos simaságát és puhaságát.

Kozmetikum.



BÓNUSZPONT 8

1 189 Ft* helyett
899 Ft

KEDVEZMÉNY 290 Ft **24%**
legységár: 11,99 Ft/ml

BioCo OLIVA Természetes E-vitamin 200 IU, 60 db kapszula

A BioCo OLIVA E-vitamin kapszula könnyen nyelhető, kis méretű kapszulája csak természetes formában tartalmaz E-vitamint, magas hatóanyag-mennyiségben. Az E-vitamin hozzájárul a sejtek oxidatív stresszel szembeni védelméhez.



BÓNUSZPONT 37

4 869 Ft* helyett
3 799 Ft

KEDVEZMÉNY 1 070 Ft **22%**
legységár: 63,32 Ft/db

Étrend-kiegészítő.

INTERHERB Aminoerg Plusz regeneráló gél, 100 g**

Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény. Összetevői mozgásszervi és reumatikus megbetegedésekben kifejtett hatását népgyógyászati és szakirodalmi adatok igazolják. Alkalmazása során enyhíti a fájdalmat, csökkenti a duzzadást és elősegíti a regenerálódást.

Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény.



BÓNUSZPONT 16

2 349 Ft* helyett
1 699 Ft

KEDVEZMÉNY 650 Ft **28%**
legységár: 16,99 Ft/g

EP. KÁRTYÁRA KAPHATÓ

Naturland Herpesz környékét ápoló gél, 10 g

Népgyógyászati hagyományokon alapuló, a gyógyszeriparban is elfogadott gyógynövények felhasználásával készült speciális összetételű gél a herpesz környéki bőr ápolására, az irritált bőrrész nyugtatására, a bőr puhítására, regenerációjának elősegítésére már a kellemetlen érzet megjelenésének korai szakaszában is.



BÓNUSZPONT 19

2 659 Ft* helyett
1 999 Ft

KEDVEZMÉNY 660 Ft **25%**
legységár: 199,90 Ft/g

Vitanorma K2-vitamin kapszula 75 µg, 30 db

A K-vitamin részt vesz a normál véralvadásban. Segíthet a csontok egészségének megőrzésében, hiszen részt vesz a normál csontozat fenntartásában.

Étrend-kiegészítő.



BÓNUSZPONT 15

2 399 Ft* helyett
1 599 Ft

KEDVEZMÉNY 800 Ft **33%**
legységár: 53,30 Ft/db

BioCo Vas-biszglicinát 20 mg, 60 db tablettá

A BioCo Vas-biszglicinát készítmény jelentős, tablettánként 20 mg mennyiségű vas bevitelt biztosít. A készítményben új típusú, magas tisztaságú, 100%-ban teljesen reagált (fully reacted) vas-biszglicinát biztosítja a szerves vegyületformájú vas pótlását.



BÓNUSZPONT 30

3 989 Ft* helyett
3 099 Ft

KEDVEZMÉNY 890 Ft **22%**
legységár: 51,65 Ft/db

Étrend-kiegészítő.

** A kockázatokról és a mellékhatásokról olvassa el a betegtájékoztatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát, gyógyszerészét!

***A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát!

A termékek eltérhetnek a foton ábrázolttól. Az étrend-kiegészítő nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot.

BÓNUSZPONT XX

A termékért járó Bónuszpontokat törzsvásárlóink Bónusz Plusz kártyáján írjuk jóvá.

EP. Egészségpénztári Kártyára is megvásárolható. EGYES Egészségpénztári kártyákra megvásárolható. Kérjük vásárlás előtt érdeklődjön választott egészségpénztáránál, mivel patikai számtámogatás rendszerünkben az elszámolhatóságot nem tudjuk ellenőrizni.

TROPY

A PINGVIN PATIKÁK TERMÉKCSALÁDJÁ!

	Pingvin ár:	Egységár:
TROPY B-komplex filmtabletta 100 db	1 499 Ft	14,99 Ft/db
TROPY Cink 20 mg tableta 60 db	1 599 Ft	26,65 Ft/db
TROPY C-vitamin 100 mg narancs ízű rágótableta 100 db	1 599 Ft	15,99 Ft/db
TROPY C-vitamin 1000 mg retard filmtabletta 100 db	2 499 Ft	24,99 Ft/db
TROPY C-vitamin 1000 mg+25 mg Csipkebogyó kivonat tableta 100 db	2 499 Ft	24,99 Ft/db
TROPY C-vitamin 500 mg filmtabletta 60 db	1 699 Ft	28,32 Ft/db
TROPY Eritrit 1000 g	2 599 Ft	2,60 Ft/g
TROPY Hialuronsav Forte tableta 100 db	4 499 Ft	44,99 Ft/db
TROPY Kalcium + Magnézium + Cink filmtabletta 100 db	2 499 Ft	24,99 Ft/db
TROPY Magnézium + B6 filmtabletta 100 db	2 699 Ft	26,99 Ft/db
TROPY Szelén 100 µg filmtabletta 60 db	1 699 Ft	28,32 Ft/db
TROPY Tőzegáfonya 300 mg filmtabletta 60 db	2 499 Ft	41,65 Ft/db
TROPY Xilit édesítőszer 1000 g	3 399 Ft	3,40 Ft/g
TEÁK:		
TROPY Cickafarkfű 50 g	399 Ft	7,98 Ft/g
TROPY Citromfű levél filteres 25 db	899 Ft	35,96 Ft/filter
TROPY Citromfű levél 50 g	599 Ft	11,98 Ft/g
TROPY Csalánlevél filteres 25 db	799 Ft	31,96 Ft/filter
TROPY Csalánlevél 50 g	699 Ft	13,98 Ft/g
TROPY Fagyöngy 50 g	299 Ft	5,98 Ft/g
TROPY Galagonya virágos hajtásvég 50 g	599 Ft	11,98 Ft/g



Legyen Ön is törzsvásárló!

Igényeljen személyre szóló Bónusz Plusz kártyát bármely Pingvin Patikában és gyűjtse pontjait, amelyeket márkás kozmetikumokra, higiéniai- és babaápolási cikkekre és gyógynövényes krémekre válthat be.

TÖRZSVÁSÁRLÓINKNAK:

Forintért és törzsvásárlói pontokért is kapható termékínálatunkból:

GYŐZDJÖN MEG VERHETETLEN ÁRAINKRÓL!



Bradolife antibakteriális tusfürdő, különféle, 400 ml

135 BÓNUSZ PONT
675 Ft
(1,69 Ft/ml)

VAGY

Jade krémtusfürdő, különféle, 1000 ml

89 BÓNUSZ PONT
445 Ft
(0,45 Ft/ml)

VAGY



Floren kézkrem, különféle, 200 ml

85 BÓNUSZ PONT
425 Ft
(2,13 Ft/ml)

VAGY



Kék Pille fültisztító, dobozos, 200 db

59 BÓNUSZ PONT
295 Ft
(1,48 Ft/db)

Sandel arckrém, különféle, 150 ml

99 BÓNUSZ PONT
495 Ft
(3,30 Ft/ml)

VAGY



TEKINTSE MEG A TELJES KÍNÁLATUNKAT A PATIKÁKBAN!
Az ajánlat érvényes: 2024. április 1-től 2024. április 30-ig, ill. a készlet erejéig. A kínálat patikánként eltérő lehet!
A részletekről érdeklődjön a patikákban! A termék eltérhet a fotón ábrázolttól.

Kiemelt TROPY ajánlatunk:



1 999 Ft
19,99 Ft/db



1 899 Ft
31,65 Ft/db



3 599 Ft
59,98 Ft/db



1 499 Ft
24,98 Ft/db



1 299 Ft
21,65 Ft/db



749 Ft
14,98 Ft/g



1 699 Ft
18,88 Ft/db **32%, 800 Ft**
KEDVEZMÉNY

Tropy Szépségvitamin, 90 filmtabletta
Eredeti ár: 2 499 Ft

Tropy D3 vitamin 2000 NE, 100 lágyzselatin kapszula
Tropy Kalcium + D3 + K2, 60 filmtabletta
Tropy Lutein Forte, 60 tableta

Tropy Szerves Króm 200 µg, 60 tableta
Tropy Vas 8 mg + Folsav, 60 tableta
TROPY Kisvirágú füziike, 50 g

ISMERJE MEG A TELJES KÍNÁLATOT!

PINGVIN PATIKA